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Moduflex Gehause-Rahmen Unterputz

Produktinformationen

Beschreibung

Kombination aus Rahmen und Gehause zur Konfiguration von Auentirstationen oder Etagenstationen
fir Wandmontage.

» fUr Moduflex Moduleinsatze, Modulmal 112 x 112 mm

» verdeckte Befestigung der Frontplatte mit Spezial-Verschlussmechanismus

» inklusive Systemrahmen fur die Modulaufnahme

» Uberstand der Frontplatte dreiseitig 18 mm, unten 12 mm

» Frontplatte Edelstahl gebUrstet

» Unterputzgehause Stahlblech verzinkt

Das System

Moduflex ist ein modulares System flr AulSentlrstationen in einem edlen Design und aus hochwertigem,
widerstandsfahigem Edelstahl. Mit Moduflex lassen sich AuBenstationen fir Audio- und
Videosprechanlagen durch ein breites Angebot an Rahmen und Moduleinsatzen schnell und flexibel
konfigurieren. Als Standard ab Lager lieferbar sind Gehdause-Rahmenkombinationen fir ein bis neun
Module sowohl flr Unterputz- als auch fir Aufputzmontage. Fronten in SondermaBen und -ausfuhrungen,
z. B. fur Turpaneelmotage, werden individuell geplant und gefertigt. Mit der Vielfalt an ebenfalls ab
Lager verfligbaren Komplettmodulen fur Audio- und Videosprechanlagen (Zweidrahtbus und IP),
elektronischer Zutrittskontrolle und Infomodulen kdnnen komplette Lésungen zligig zusammengestellt
und geliefert werden. Einzelne Module lassen sich zudem mit wenigen Handgriffen nachristen oder
nachtraglich wechseln (z. B. Nachristung von zusatzlichen Klingeltastern, Videomodulen oder
Zutrittskontrolle).

Montagearten

AuBenstationen Moduflex Unterputzrahmen



Material und Oberflachen

Edelstahl gebUrstet

Edelstahl poliert

Zubehor

MVC-KRBC3F

MVC-X



MGM-TT33

MGM-LIP

MGM-X

MKK-1

MKK-2



MKK-3

MKK-4

MKV-1

MKV-2

MES-L1
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MES-X

MEF-L1

MEK-L1

MCZ-SSM

MIV-1



MIV-2

MIV-3
MIK-1
Downloads
Moduflex Produktmerkmale 5.7 MB
Moduflex Gehause
Rahmenkombinationen 0.38 MB

Moduflex Serviceformular 0.31 MB

Flyer Moduflex 5.26 MB
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